О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е
1.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2021 година, од сметката за донации спрема следните доверители:
	Ред
број
	Расходно 
конто
	Доверител
	Износ

	1
	425970
	Силвер-Лион-Струга
	636.496,00

	
	
	ВКУПНО
	636.496,00



2. СОУ „Св.Наум Охридски“ нема доспеани неподмирени обврски на 31.12.2021 година, од наменската сметка и сметка за самофинансирачки активности.

3.ООУ „Св.Климент Охридски“ нема доспеани неподмирени обврски на 31.12.2021 година, од сметката за наменски дотации и сметка за самофинансирачки активности.

[bookmark: _Hlk76996620]4.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2021 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните доверители:
	Расходно 
конто
	Доверител
	Износ

	421120
	ЈП Водовод и канализација
	9.377,00

	421130
	ЈКП Комунална Хигиена
	11.598,00

	423410
	ДИМЕ
	17.782,00

	423410
	КОМПАНИЈА ИВО ВИК
	2.811,00

	425420
	Центар за јавно здравје
	4.000,00

	426210
	ИГАЛ ГРУП
	1.982,00

	426210
	ТОПОЛОВ - Л ЧАРДАК
	3.500,00

	426310
	КАУЧИНГ - Н
	3.300,00

	426410
	Биро за јавни набавки
	1.416,00

	426990
	АКВИЛА ЕЛКОМ
	4.602,00

	
	ВКУПНО 
	60.368,00




5.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод нема доспеани неподмирени обврски на сметката за наменски дотации на 31.12.2021 година.



6.ОУ Дом на култура - М.Брод  има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2021 година, од сметката од наменски дотации спрема следните доверители:

	Реден број
	Расходно конто
	Доверител
	Износ

	1
	421220
	Сандански
	11,00

	
	
	ВКУПНО
	11,00






             Раководител на
Одделение за финансиски прашања
       Милена Лозаноска с.р.                                
                                                                                                      Градоначалник,
                                                                                               м-р Жарко Ристески с.р.

                                                    
